Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a essa Casa Legislativa, há em algum órgão público ou site de informações sobre a agenda cultural de nosso município?

JUSTIFICATIVA

	Temos recebido constantemente questionamentos de cidadãos e cidadãs quanto a agenda cultural de nossa cidade e, portanto com a finalidade de termos subsídios para dialogar com a população encaminhamos este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 31 de julho de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9239dc4d-da92-4889-a1ee-2894ca7cb3b4.png
PROTOCOLO 3372/2018 - 06/08/2018 13:35

image1.jpeg